PHILOXENUS.

Séd quis hic est, quem adstántem uideo ante óstium?

LYDUS.

O Philóxene,

MNESILOCHUS.

Déos propitios mé uidere quam illum mauellém mihi.

PHILOXENUS.

Quís illic est?

LYDUS.

Mnesilochus gnati tui sodalis Pístocleri. 450

Háud consimili ingénio atque illest, qui ín lupanari ádcubat.

Fórtunatum Nícobulum, qui illum produxít sibi!

PHILOXENUS.

Saluos sis, Mnesiloche; saluom te áduenire gaúdeo.

MNESILOCHUS.

Dí te ament, Philóxene.

435. capiebat Z. capiebant BCD. 436. magistro B. oboediens D. 437. septuennis est si attingas eum libri. attingas Ba. 438. pedagogo BD. dirumpit B. dirumpit CD. 439. Cum libri. 441. Prouocatur uo e corr. B. prouocatur B mg. pedagogus BD. eho h e corr. B. minimi libri. pretii CD. precii B. 442. attingas BCD. attigas Nonius p. 75. istac BC. ista D. 443. Fit DR. Id B. sup. scr. It FZ. Et C. Sit Uss. uncto Db. unde D. expretus CD. ex pretus B. expletus FZ. Bothe.

444. Itur. libr. R. hoccine libri. occine D. 446. postolatio B. quom huius dicta intellego Herm. 448. PHIL. BD. hic est quem astantem libri. ostium Lid'. O B. ostium LIDUS PHILOXENUS O C. hostium Lid. O D. philixene B. 449. MNE. FZ. Lydus R. Uss. om. CD. propicios B. 450. mnesilogus D. sodalis pistocleri libri. 451. esimili Cb. e simili Ca. ille est libri. 452. nicobulum BD. 454. ament a e corr. D.

LYDUS.

Hic enim rite productus patri.
 In mare it. rem familiarem curat, custodit domum; 455
 Obsequens obediensque mori atque imperiis patris.
 Hic sodalis Pistoclero iam puer pueró fuit;
 Triduum non interest etatis uter maior siet;
 Uerum ingenium plus triginta annis maius quam alteri.

PHILOXENUS.

Cave malum et conpescce in illum dicere iniuste.

LYDUS.

Tace; 460
 Stultus es, qui illi male aegre patere dici, qui facit.
 Nam illum meum malum promptare malim quam peculium.

PHILOXENUS.

Quidum?

LYDUS.

Quia, malum si promptet, in dies faciat minus.

MNESILOCHUS.

Quid sodalem meum castigas, Lyde, discipulum tuum?

LYDUS.

Periit tibi sodalis.

MNESILOCHUS.

Ne di sirint.

LYDUS.

Sic est ut loquor. 465
 Quin ego, quom peribat, nidi, non ex audito arguo.

MNESILOCHUS.

Quid factumst?

LYDUS.

Meretricem indigne deperit.

MNESILOCHUS.

Non tu taces?

LYDUS.

Ac quae acerrume aestuosa absorbet, ubi quemque adtigit.

productu st B. productust D. productus est C. 455. it FZ. iit B. ut CD. cura Da. curat Db. 456. obediensque est BCD. more BCD. mori Pius. more Camerarius in B.

458. etatis BCD. uter BC. iter D. ut Herm. 459. annis maius BD. annis maius est C. 460. conpescce BDb. conpescce Da. 461. in margine Ba. egre BCD. pateret D. 462. promptare C. promptare BDb. prom-tare Da. 463. promptet B. ppromptet D. 464. sosodalem C. sosodalem D. 465. disirint D. di sirint B mg. deserint C. 466. quom F. quum B. quem or qtum D. cum C. audito Bb. 467. factum est libri. 468. Atque acerrume aestuose B. atq; acerrumea est uos C. atque acerrum ea e uose D. Ac quae Fleck. queque C.